PORTARIA N.º 383/2022 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

REVOGA PORTARIA N.º 274/2022

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a

legislação vigente,

RESOLVE

Art. 1.º Revogar na íntegra a Portaria N.º 274/2022 de 31 de janeiro de 2022, que nomeou

o Sr. BERNARDO DOS SANTOS ZUCCO, para exercer a função de Médico Clínico

Geral.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 11 de fevereiro de 2022.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

SAMUEL PRETZEL

Secretário de Administração e Gestão Substituto

		2022-02-12T17:38:20-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072

		2022-02-12T17:38:37-0300
	SAMUEL PRETZEL:01731170076